[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

22.05.2019

№ 49/340
г. Слободской Кировской области

О  внесении  изменений  в  План
приватизации  муниципального  имущества на 2019-2021 годы
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Включить в План приватизации муниципального имущества на 2019 – 2021 годы, утвержденный решением Слободской городской Думы от 23.01.2019  № 45/302 следующие объекты:

	№
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации
	Площадь

здан/зем.уч

кв.м.
	срок прива-тизации

	9
	здание бывшей насосной станции, здание склада, земельный участок
	г. Слободской, ул. Железнодорожная10
	Аукцион, публичное предложение
	71,9
56,7

	2019-2021

	10
	Нежилое помещение
	г. Слободской, ул. Советская, 98а
	Аукцион, публичное предложение
	635,4
	2019-2021

	11
	Имущественный комплекс МУП «Слободские пассажирские перевозки»
	г. Слободской, ул. А. Бакулева,6а
	преобразование в общество с ограниченной ответственностью

	2019-2021

2. Решение вступает в силу со дня принятия  и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского

                                     И.В. Желвакова

Председатель Слободской городской

Думы                                                                                                  З.А. Баранова